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Излегува по потреба                              Број 11 – 2019 год. 
 

 

 

 

 



          Врз основа на член 36 став (1) точка 1 и 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 46 став 1 од Статутот на Општина Македонски 

Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14,1/15 и 

4/17 - пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на 28-та седница одржана 

на ден 09.10.2019 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на приоритет на проектот „Набавка на опрема и возила за 

подобрување на работата на јавното претпријатие Комуналана Хигиена” 

 

 

 

Член 1 

          Со оваа Одлука се дава приоритет на проектот „Набавка на опрема и возила за 

подобрување на работата на јавното претпријатие Комунална Хигиена” кој ќе се 

финансира со грант од MSIP и Буџетот на општина Македонски Брод. 

 

Член 2 

          Со оваа Одлука се дава подршка на апликацијата за грант „Набавка на опрема и 

возила за подобрување на работата на јавното претпријатие Комуналана Хигиена” 

 

Член 3 

          Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“.  
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          Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 – 

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува  

 

  

З А К Л У Ч О К  

за објавување на Одлука за утврдување на приоритет на проектот „Набавка на 

опрема и возила за подобрување на работата на јавното претпријатие Комуналана 

Хигиена” 

 

 

           Се објавува Одлука за утврдување на приоритет на проектот „Набавка на опрема и 

возила за подобрување на работата на јавното претпријатие Комуналана Хигиена”, што 

Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 28-та седница одржана на ден 

09.10.2019 година.  
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          Врз основа на член 36 став (1) точка 1 и 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 46 став 1 од Статутот на Општина Македонски 

Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 

4/17 - пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на 28-та седница одржана 

на ден 09.10.2019 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за набавка на опрема и возила за подобрување на работата на јавното претпријатие  

Комуналана Хигиена - Македонски Брод 

 

 

Член 1 

          Со оваа Одлука се дава согласност за набавка на опрема и возила за подобрување на 

работата на јавното претпријатие Комуналана Хигиена - Македонски Брод.  

          Набавката од ставот (1) се состои од꞉ 

1.Трактор 

2.Тракторска приколка 

3.Плуг за чистење снег 

4.Тракторска соларка 

5.Теренско возило  

6.Моторна фреза за снег 

7.Самоодна косачка 

8.Метла за чистење улици 

9.Пумпа за одзатнување канализации 

 

Член 2 

          Средствата за спроведување на набавката на опрема и возила за подобрување на 

работата на јавното претпријатие Комуналана Хигиена - Македонски Брод ќе се обезбедат 

со грант од MSIP и Буџетот на општина Македонски Брод. 

 

Член 3 

          Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“.  
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          Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 – 

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува  

 

 

З А К Л У Ч О К  

за објавување на Одлука за набавка на опрема и возила за подобрување на работата 

на јавното претпријатие Комуналана Хигиена - Македонски Брод 

 

 

           Се објавува Одлука за набавка на опрема и возила за подобрување на работата на 

јавното претпријатие Комуналана Хигиена - Македонски Брод, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на 28-та седница одржана на ден 09.10.2019 година.  
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          Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр. 02/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 - пречистен 

текст), Советот на Општина Македонски Брод на 28-та седница одржана на ден 09.10.2019 

година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за одобрување на финасиски средства за кофинансирање на проект„Набавка на 

опрема и возила за подобрување на работата на јавното претпријатие Комуналана 

Хигиена” 

 

Член 1 

          Со оваа Одлука се одобрува кофинансирање на општина Македонски Брод на 

проектот „Набавка на опрема и возила за подобрување на работата на јавното претпријатие 

Комуналана Хигиена”. 

Член 2 

          Кофинансирањето на овој проект ќе биде за заокружување на финансиската 

конструкција за „Набавка на опрема и возила за подобрување на работа на јавното 

претпријатие Комуналана Хигиена” кој ќе се финансира со финансиски средства (грант) од 

проектот за подобрување на општинските услуги (МСИП) на Министерството за финасии 

и Светска банка во износ од 3.120.360,00 денари и Буџетот на Општина Македонски Брод 

во износ од 250.000,00 денари. 

 

Член 3 

          Средствата за финансиското учество ќе бидат обезбедени од Буџетот на Општина 

Македонски Брод. 

 

Член 4 

          Се овластува Градоначалникот на Општина Македонски Брод да потпише изјава за 

кофинансирање. 

 

Член 5 

          Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за 

одобрување на финасиски средства за кофинанансирање на проект „Реконструкција на 

парк покрај мост на река Треска - Македонски Брод“ со Бр.18-570/4 од 03.07.2019 година. 

 

Член 6 

          Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“.  
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          Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 – 

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува  

 

 

З А К Л У Ч О К  

за објавување на Одлука за одобрување на финасиски средства за кофинансирање на 

проект „Набавка на опрема и возила за подобрување на работата на  

јавното претпријатие Комуналана Хигиена” 

 

 

           Се објавува Одлука за одобрување на финасиски средства за кофинансирање на 

проект „Набавка на опрема и возила за подобрување на работата на јавното претпријатие 

Комуналана Хигиена”, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 28-та 

седница одржана на ден 09.10.2019 година.  
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